
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гоп г. №

О внесении изменения в Положение о территориальном управлении -  префектуре 
Октябрьского района администрации города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 21.02.2011 №  672

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 №  112-ФЗ «О личном 

подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации 

от 11.10.2010 №  345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг 

органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления 

городских округов», на основании постановления администрации города Рязани 

от 15.10.2012 №  5309 «О закладке похозяйственных книг и организации их ведения», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о территориальном управлении -  префектуре Октябрьского 

района администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города 

Рязани от 21.02.2011 № 672 «Об утверждении Положения о территориальном управлении -  

префектуре Октябрьского района администрации города Рязани» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 09.08.2012 №  4178), изменение, дополнив подпункт 4.1.6 

абзацем в следующей редакции:

«- осуществляет ведение похозяйственных книг.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации


